平成 25 年 12 月 27 日

各 位

 会 社 名 株式会社ニッパンレンタル

 代表者名 代表取締役社長 石 塚 春 彦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４６６９）

 問合せ先

 役職･氏名 専務取締役
 経営管理部長兼総務部長 町田 典久

 電話 027－243－7711

シンジケーション方式のコミットメント型タームローン契約に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 27 日付で、株式会社群馬銀行をアレンジャー兼エージェントとする総

額６億円のシンジケーション方式のコミットメント型タームローン契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1．コミットメント期間付タームローン契約の概要

(1) 契約締結日 平成 25 年 12 月 27 日

(2) 融資枠設定金額 ６億円

(3) コミットメント期間 平成 25 年 12 月 27 日～平成 26 年 12 月 20 日

(4) 満期日 平成 32 年 12 月 20 日

(5) アレンジャー兼エージェント  株式会社群馬銀行

(6) 参加金融機関 株式会社群馬銀行

 株式会社りそな銀行

 株式会社東和銀行

 株式会社第四銀行

 株式会社北越銀行

 株式会社足利銀行

 アイオー信用金庫

2．目的

本件は、賃貸用資産の購入資金の調達を目的としたものであります。

以 上